Akhir kata semoga Allah SWT senantiasa membimbing kita bersama untuk

terus melaksanakan amanah-Nya sehingga mampu meraih ridho-Nya di dunia dan

akhirat kelak. Demikian, terima kasih atas segala perhatian dan mohon maaf atas

segala kekurangan.

Wassalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh,

Yogyakarta, 22 April 2017 M/ 25 Rajab 1438 H

Rektor,

Nandang Sutrisno, S.H., LL.M., M.Hum., Ph.D.